
 

 
 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 
 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 31/2019 
privind aprobarea tarifelor maximale pentru exploatarea masei lemnoase 

 
 

       Consiliul local a comunei Vetiş, județul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară, azi 
26.06.2019, 
       Examinând adresa nr. 953/2019 şi 933/2019 a Ocolului Silvic Ardud R.A., 
       Văzând proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Vetiş, dl. Iuliu Ilyes, expunerea 
de motive nr. 6472/2019, și raportul de specialitate nr. 6471/2019,  
       În conformitate cu prevederile art. 1 lit. q, art. 52 din Anexa la HG nr. 715/2017 pentru 
aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondu lforestier proprietate 
publică, 
       În temeiul art.36, alin. (2) lit. c), art.45 alin. (3)  și art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completărie 
ulterioar, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
        Art. 1 Se aprobă tarifele maximale pentru exploatarea masei lemnoase,conform anexei 
nr. 1 la prezenta hotărâre. 
 
Art. 2 Se iau la cunoştiinţă preţurile minime de pornire la licitaţie masă lemnoasă fasonată, 
conform anexei nr. 2 la prezenta hotărâre 
 
       Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică primarului comunei Vetiș, Instituţiei Prefectului  
judeţul Satu Mare şi Ocolului Silvic Ardud R.A.. 
 
 
  
                  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
                         TIMIŞ NICOARĂ                                            Contrasemnez,  
                                                                                         S E C R E T A R 
                  ANCA-MARIA POP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prezentahotărâre a fostadoptată cu respectareaprevederilor art. 45 respectiv ale art. 98 din Legea nr. 215/2001 republicată, 
modificatăşicompletată. 
Nr. total al consilierilorîn funcţie-15,  Nr. total al consilierilor prezenţi-12 , Nr. total al consilierilorabsenţi- 3,Voturi pentru-12Voturiîmpotrivă- 
0   Abţineri-0 
 


